АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖЕВИИКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ JV/
с. Кожевниково Кожевниковского района Томской области

Об отмене постановлений Администрации Кожевниковского района

В целях приведения нормативной правовой базы в соответствие с
действующим законодательством

1. Признать утратившими силу постановления Администрации
Кожевниковского района:

1.1. от 16.11.2012г. № 1058 «Об утверждении Плана по разработке
административных регламентов предоставления муниципальных услуг на
территории Кожевниковского района»;

1.2. от 19.11.2018г. № 722 «Об утверждении Административного
регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача, продление срока
действия и переоформление разрешения на право организации розничного
рынка на территории Кожевниковского района».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов
местного самоуправления Кожевниковского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Глава района В.В. Кучер

Главный специалист-юрист
овой и кадровой работы

« Jol »

Е. А. Маслова
: » 0$  2022 г.

Е.А. Риферт
22-568